
Uchwała Nr 1678/289/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 września 2013 r. 

 

w sprawie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum Wsi 

Radomskiej, dotyczącego współorganizacji Gali wręczenia nagród w ramach XXXVIII 

edycji Nagrody im. Oskara Kolberga „Za zasługi dla kultury ludowej” 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3, w związku  

z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 

7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  

Nr 144, poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Muzeum Wsi Radomskiej, dotyczącego współorganizacji Gali wręczenia nagród  

w ramach XXXVIII edycji Nagrody im. Oskara Kolberga „Za zasługi dla kultury 

ludowej”. 

2. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 7.000 zł, z przeznaczeniem na ufundowanie 

nagrody pieniężnej w ramach współorganizacji przedsięwzięcia, o którym mowa w ust. 1. 

3. Do podpisania porozumienia, o którym mowa w ust. 1 i ewentualnych aneksów do tego 

porozumienia, upoważnia się łącznie: Magdalenę Flis – Lichotę – Dyrektora Kancelarii 

Marszałka w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckim w Warszawie  

oraz Rafała Ziębę – Zastępcę Dyrektora Kancelarii Marszałka w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Środki finansowe, o których mowa w § 1 ust. 2, zostały zaplanowane w budżecie  

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok - przyjętym uchwałą Nr 246/12 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Województwa Mazowieckiego na 2013 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r.  

poz. 316) - w dziale 750, rozdziale 75095, § 3040 i pochodzą z dochodów własnych. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 


